



35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Rząska k/Krakowa



Rząska, 26.03. 2020 r.

PYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Remont wiaduktu kolejowego w ciągu wojskowej bocznicy kolejowej nr 301 nad drogą powiatową nr 2145K zlokalizowanego w kompleksie wojskowym w Niedźwiedziu gmina Słomniki.” – Sygn. 6/INFR/20**

W dniu 24.03.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

„W związku z udziałem w postępowaniu przetargowym zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy w związku z pęknięciem i zarysowaniami ścianek zapleczych oraz ław podłożyskowych Wykonawca ma zakładać ich przebudowę i wymiany na nowe? Projekt Wykonawczy i Przedmiar nie zawiera powyższego zakresu prac do wykonania. Proszę o informacje czy Wykonawca ma wyceniać ten zakres?
2. Czy w związku z opcjonalnym zwiększeniem zakresu prac o przebudowę ław podłożyskowych i ścianek zapleczych - Wykonawca ma założyć demontaż i ponowną zabudowę konstrukcji stalowej czy ma założyć tymczasowe podparcie konstrukcji na czas prowadzenia robót?”

Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż należy wycenić prace zgodnie z projektem oraz przedmiarem dołączonymi przez Zamawiającego do dokumentacji postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż należy wycenić prace zgodnie z projektem oraz przedmiarem dołączonymi przez Zamawiającego do dokumentacji postępowania.

**Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego ma wpływ na zmianę treści SIWZ.
Termin składania ofert już został zmieniony na dzień 15.04.2020 do godz. 09:00**

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
/-/ Jarosław MAJECKI**